- o — A. Steffen AG Elektrohandel verkauf@steffen.ch
Ch. I Limmatstrasse 8 +41 56 417 99 11
|V 8957 Spreitenbach

[nnovation verbindet

Ovalleuchte 60W mit Drahtbugel

Artikel-Nr: 11 5251 2
EAN Code: 4017506072468

Beschreibung

Ovalleuchte, max. 60W, E27, IP44, Schutzklasse Il, 5 Kabeleinflihrungen, grau, mit Drahtbligeln verzinkt

Spezifikationen

23.11.2024

1/2



Typ

Marke

Modell

Fassung

Nennstrom
Nennspannung
Nennleistung
Produktefarbe
Hauptwerkstoff
Halogenfrei
UV-bestandig
Verwendung

K2 baustellentauglich
Schutzart
Einsatztemperaturbereich
Sicherheitsfunktionen
Produkthéhe
Produktbreite
Produkttiefe

Gewicht netto

Verpackungsart

23.11.2024

Wandleuchte
STEFFEN

60 W Ovalleuchte mit Drahtbigel
E27

10A

230V

100 W

Weiss, Transparent
Kunststoff

Nein

Nein

Innen, Aussen
Nein

P44

-20...+40 °C
Schutzgitter

110 mm

180 mm

120 mm

0.420 Kg

offen

2/2



