

Ovalleuchte 60W mit Drahtbügel

Artikel-Nr: 11 5251 2 EAN Code: 4017506072468

Beschreibung

Ovalleuchte, max. 60W, E27, IP44, Schutzklasse II, 5 Kabeleinführungen, grau, mit Drahtbügeln verzinkt

Spezifikationen

Тур	Wandleuchte
Marke	STEFFEN
Modell	60 W Ovalleuchte mit Drahtbügel
Fassung	E27
Nennstrom	10 A
Nennspannung	230 V
Nennleistung	100 W
Produktefarbe	Weiss, Transparent
Hauptwerkstoff	Kunststoff
Halogenfrei	Nein
UV-beständig	Nein
Verwendung	Innen, Aussen
K2 baustellentauglich	Nein
Schutzart	IP44
Einsatztemperaturbereich	-20+40 °C
Sicherheitsfunktionen	Schutzgitter
Produkthöhe	110 mm

1/2

Produktbreite	180 mm
Produkttiefe	120 mm
Gewicht netto	0.420 Kg
Verpackungsart	offen

10.04.2025